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Kuskstatistik

Århus lördag 24 juni 2023
Kuskstatistik per onsdag 21 juni 09:07

Kör i lopp Bana 2023 % tkr 2022 %
Andersen, Camilla a 4,10 * 18 1-1-1 6 27 30 3-3-2 10
Andersen, Kasper K. 6,8 * 83 7-10-13 8 366 171 12-22-26 7
Andersen, Kenneth 1 * 95 3-8-4 3 197 226 5-10-14 2
Andersen, Maia a 4 * 5 0-0-0 0 2 23 3-0-2 13
Andersen, Nicolaj a 6 * 2 0-1-0 0 13 29 3-5-3 10
Astrup, Heidi a 7 * 11 0-0-1 0 8 21 2-2-2 10
Boeck, Camilla Munk a 7 * 22 1-2-2 5 71 34 3-3-4 9
Carlsen, Mette a 7 * 14 0-1-1 0 13 16 3-2-1 19
Dahl, Gordon 9 * 10 2-2-1 20 58 149 14-13-14 9
Dahlgaard, Jan 1,3 * 58 9-11-4 16 295 149 22-13-17 15
Davidsen, Solveig a 7 * 3 1-0-1 33 15 2 0-1-0 0
Drewsen, Nikoline a 10 * 2 0-0-0 0 1 3 0-0-0 0
Foget, Kasper 5 * 73 7-8-8 10 244 5 0-0-1 0
Friborg, Kent 1,9 * 126 5-18-11 4 384 249 18-21-20 7
Friis, Morten 2,3,9 * 139 13-16-16 9 644 346 30-35-52 9
Gammelgård, Sabina a 7 * 29 1-0-1 3 46 61 7-7-5 11
Gentz, Victor 2 *
Gregersen, Charlotte a 7 * 11 2-2-1 18 21 8 2-0-0 25
Gregersen, Laura a 7 * 15 2-1-0 13 37 21 3-2-6 14
Grove, Erik a 6 * 5 0-1-2 0 15 9 1-1-0 11
Haagensen, Nicolaj 4 * 27 1-4-3 4 50 36 1-2-2 3
Hansen, Pernille Bye a 10 * 17 2-1-3 12 25 52 11-6-5 21
Henriksen, Mads 5 * 46 11-6-5 24 385 81 12-13-6 15
Hermansen, Anne 4 * 2 0-0-0 0 2 24 2-2-0 8
Holmark, Mick a 10 * 5 0-0-1 0 3 20 0-2-0 0
Holse, Noah a 4 * 18 0-4-2 0 23 16 1-2-1 6
Hviid, Mads 5 * 29 1-4-4 3 132 101 12-12-13 12
Jensen, Jimmy Møller a 8 * 3 1-1-0 33 19 8 0-0-0 0
Jensen, Mathias a 4 * 45 6-7-5 13 118 131 13-16-12 10
Jensen, Niels Ole a 10 * 13 1-4-1 8 23 36 3-1-4 8
Jensen, Ole Bjørn a 10 * 2 0-0-0 0 1 13 1-0-0 8
Juel, Jeppe 1,2,3,5,6,8,9 * 237 32-33-30 14 1433 470 60-55-71 13
Juul, Steen 2,3,5,6,8,9 * 148 35-19-18 24 1093 415 81-48-62 20
Jørgensen, Birger 1,2,3,5,6,8,9 * 302 60-46-45 20 2147 774 140-119-107 18
Kjær, Rene 1,2,5,6,8,9 * 263 37-33-37 14 1466 714 100-112-96 14
Knudsen, Niels a 10 * 21 0-2-4 0 27 60 6-8-10 10
Korfitsen, Nicklas 3,5,6,8 * 85 14-10-5 16 736 240 39-30-23 16
Kristensen, Ruben a 4 * 39 6-4-2 15 59 63 8-5-4 13
Kristoffersen, Oliver a 4,10 * 21 2-3-1 10 42 52 3-5-4 6
Lassen, Pernille Munch a 4,10 * 28 4-6-5 14 81 27 5-3-3 19
Laursen, Bøje a 10 * 10 0-5-0 0 31 32 1-4-4 3
Lindhardt, Christian 3 * 47 5-3-7 11 195 98 8-8-11 8
Lønborg, Henrik 3,5,8,9 * 128 14-16-22 11 536 327 25-30-36 8
Lønborg, Michael 1,2,3,5,6,8,9 109 24-11-11 22 730 246 31-25-30 13
Madsen, Karina a 7,10 * 42 6-4-4 14 97 66 3-4-7 5
Madsen, Kim a 10 * 23 1-2-0 4 29 48 4-5-4 8
Mechlenburg, Marianne a 7 * 19 4-3-1 21 102 36 10-4-0 28
Munk, Lars a 10 * 16 2-1-2 13 33 50 6-5-3 12
Mønster, Knud 3,8 * 126 6-12-17 5 485 333 31-38-26 9
Mønster, Michelle 5,7,9 * 27 7-3-5 26 150 30 3-8-4 10
Nielsen, Casper M. 8 * 153 10-22-13 7 518 458 36-43-54 8
Nielsen, Jimmi C. a 10 * 3 0-0-0 0 2 6 0-0-0 0
Nielsen, Nanna a 4 * 4 0-1-0 0 7 9 1-1-0 11
Nikolajsen, Nikoline a 4,10 * 30 2-2-5 7 71 45 3-3-4 7
Olsen, Frederik Kragh a 4 * 19 0-1-3 0 27 149 2-9-12 1
Pedersen, Anders 1,3,9 * 47 2-7-11 4 176 141 11-15-19 8
Rask, Jeppe 5,6 * 94 13-9-6 14 537 272 46-41-31 17
Steinlein, Niclas 4 * 14 2-1-0 14 59 40 3-3-1 8
Svendsen, Camilla a 7 * 10 1-1-0 10 18 16 1-0-2 6
Svendsen, Maria a 4,7 * 14 2-1-2 14 37 50 8-4-10 16
Søndergaard, Mette a 7 * 3 1-0-2 33 6 6 0-3-1 0
Sövik, Preben 6 J 87 14-15-8 16 1272 126 14-20-16 11
Westergaard, Bo 1,3,6,8,9 * 128 40-18-20 31 2868 257 67-66-28 26

* Anger licens utomlands
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Tränarstatistik

Århus lördag 24 juni 2023
Tränarstatistik per onsdag 21 juni 09:07

Hästar i lopp Bana 2023 % tkr 2022 %
Andersen, Camilla 4,10 *
Andersen, Maia 4 *
Andersen, Pauli 1 *
Astrup, Heidi 7 *
Austevoll, Martin 9 *
Carlsen, Mette 7 *
Dahl, Gordon 9 *
Dahlgaard, Jan 1,3 *
Friborg, Kent 9,9 *
Friis, Morten 2,3 *
Gammelgård, Sabina 2,7,7 *
Gentz, Victor 2 *
Gregersen, Anita 3 *
Gregersen, Charlotte 7 *
Gregersen, Laura 7 *
Grove, Erik 6 *
Hansen, Kim K. 8 *
Hansen, Martin 4 *
Hansen, Mikael T. 5 *
Hansen, Pernille Bye 10,10,10 *
Holmark, Mick 10 *
Jakobsen, Susanne 9 *
Jensen, Bent M. 9 *
Jensen, Flemming 4,5 *
Jensen, Jimmy Møller 8 *
Jensen, Kaj 4,4,6,8 *
Jensen, Lindhardt 4,7,8 *
Jensen, Niels Ole 10 *
Jensen, Ole Bjørn 10 *
Juel, Jeppe 1,3,5,8 *
Juul, Kristian 7,7 *
Juul, Morten 2,5,6 *
Juul, Steen 2,5,6,6,9 *
Jørgensen, Birger 8 *
Kjelde, Frank 10 *
Knudsen, Niels 10 *
Kristensen, Verner 5 *
Kruse, Pia 4,7 *
Kukkonen, Tina von Hirsch 4,8 *
Larsen, Jørgen 8 *
Lassen, Finn M. 4 *
Lassen, Pernille Munch 10 *
Lindhardt, Christian 3 *
Lund, Henrik 1 *
Lønborg, Henrik 3,5,9 *
Lønborg, Michael 1,5
Madsen, Karina 10 *
Mechlenburg, Marianne 7 *
Mikkelsen, Katrine 3,8 *
Munk, Lars 10 *
Nedergaard, Paw 5 *
Nielsen, Marc Bæk 4,7 *
Nielsen, Per 4 *
Nikolajsen, Dennis 10 *
Olsson, Christina 2 *
Pedersen, Anders 1,3 *
Pedersen, Karoline 6 *
Pedersen, Lars P. 3 *
Pedersen, Rikke 4 *
Pirchert, Chili Mie 9 *
Poulsen, Mikael 1,8 *
Rask, Jeppe 6,6 *
Spangenberg, Björn 5,7,9 *
Sövik, Preben 6 J 92 15-16-7 16 1332 187 25-29-24 13
Thomsen, Henrik 3,6 *
Thomsen, Svend A. 1 *
Thorup, Michael 5 *
Thrue, Jan 2 *
Uglebjerg, Lillian 5,9,10 *
Visti, Peter 4,10 *
Westergaard, Bo 1,3,3,6,6,8,8,9 *

* Anger licens utomlands


